

广西郁江水系重点中小河流防洪治理项目（左江）可行性研究报告及

专题报告编制服务

招标文件修改通知（二）

各潜在投标人：

现对广西郁江水系重点中小河流防洪治理项目（左江）可行性研究报告及专题报告编制服务招标文件（招标编号：E4500002802005091）作如下修改：

一、修改内容

序号	修改项	修改前内容	修改后内容
1	招标文件→第一章招标公告→3. 投标人资格要求	(2)在最近三年(开标之日前三年)内不得有下列行为：①被《信用中国》(http://www.creditchina.gov.cn)或《信用中国(广西)》(http://xygx.fgw.gxzf.gov.cn)列为受惩名单，受惩内容包括：失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单；	(2)在最近三年(开标之日前三年)内不得有下列行为：①被《信用中国》(http://www.creditchina.gov.cn)或《信用中国(广西)》(http://xygx.fgw.gxzf.gov.cn)列为受惩名单，受惩内容包括：严重失信主体、经营（活动）异常、失信被执行人、重大税收违法失信主体；
2	招标文件→第二章投标人须知前附表→1. 4.1. 投标人资质条件、能力、信誉→4、信誉要求	(2)在最近三年（开标之日前三年）内不得有下列行为： ①被《信用中国》(http://www.creditchina.gov.cn)或《信用中国(广西)》(http://www.gxcredit.gov.cn)列为受惩名单，受惩内容包括：失信被执行人、企业经营异常、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信； ②被《国家企业信用信息公示系统》(http://www.gsxt.gov.cn)列入严重违法失信企业名单； ③投标人的法定代表人、项目负责人有犯罪、行贿记录；	(2)在最近三年（开标之日前三年）内不得有下列行为： ①被《信用中国》(http://www.creditchina.gov.cn)或《信用中国(广西)》(http://xygx.fgw.gxzf.gov.cn)列为受惩名单，受惩内容包括：严重失信主体、经营（活动）异常、失信被执行人、重大税收违法失信主体； ②被《国家企业信用信息公示系统》(http://www.gsxt.gov.cn)列入严重违法失信企业名单； ③投标人的法定代表人、项目负责人有犯罪、行贿记录；

其它内容不变，招标文件中相应条款作相应修改，请各潜在投标人按照以上要求执行。

二、发布媒介

本修改通知同时在中国招标投标公共服务平台 (<http://www.cebpubservice.com/>)、广西壮族自治区招标投标公共服务平台 (<http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/>)、广西壮族自治区水利厅网 (<http://slt.gxzf.gov.cn/>)、全国公共资源交易平台 (广西壮族自治区) (<http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/gxggzy/>) 中国政府采购网 (<http://www.ccgp.gov.cn/>)、广西壮族自治区政府采购网 (<http://zfcg.gxzf.gov.cn/>) (公告发布媒介包含但不限于上述媒介) 上发布上发布。

三、联系方式

招标人：崇左市水利局

地址：崇左市江州区安居路1号

联系人：兰华楷

电话：0771-7961702

传真：0771-7961702

电子邮箱：/

招标代理机构：建成工程咨询股份有限公司

地址：南宁市江南区那洪大道7号研祥科技大厦3楼301

邮编：530000

联系人：刘阳、刘丽雯

电话：0771-5715361

传真：0771-5716362

E-mail: jc5715361@163.com

网址：/

交易服务部门：广西壮族自治区公共资源交易中心 (南宁市青秀区星湖路22号)

监督部门：广西壮族自治区水利厅

监督电话：0771-2185092

招标人：崇左市水利局 (单位公章)

招标代理机构：建成工程咨询股份有限公司 (单位公章)

法定代表人或其授权的项目负责人：刘阳 (签名)

2025年6月10日